S Instituto Municipal de la Juventud de Tecate
T BAJA CALIFORNIA
TECATE Estado de Flujos de Efectivo
Usr supervisor Del 01/ene/2021 Al 30/jun./2021

Rep’ rptEstadoF lujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2021

$316,273.18

$0.00
$0.00
$316,273.18

$0.00
$317,609.46

$268,571.60
$1,327.17
$31,487.74
$16,222 95
-$1,336.28

-$1,336.28
$8,995.83
$7,659.55

010010
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06/jul /2021
hora de Impresion
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2020

$658,906.68

$1,339.57
$2,100 00
$644,888.70

$10,578 41
$653,971.31

$587 502 36
$5,987 44
$50,481.51
$0.00
$4,935.37

$4,935.37
$4,060.46
$8,995 83

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabifidad del emisor”,
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C. MARISDLC BRISERIO GUZMAN

DIRECTORA IMJUVET

CP. ALMA LUCIA SOSA DE LEON

AUX. ADMINISTRATIVO
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